
CONSORZIO DI BONIFICA INTEGRALE 
DEI BACINI MERIDIONALI DEL COSENTINO 

87100 - COSENZA 
******** 

DETERMINAZIONE CAPO SETTORE N° 2 DEL 8:llU6 2~1 

OGGETTO 
LIQUIDAZIONE FATTURA N°74 DEL 27/05/2019 ALLA DITTA CALABRIA 
TORNITURE SNC PER L'ACQUISTO DI ACCIAIO NATURALE DA DESTINARE ALLA 
RIPARAZIONE DEI MEZZI MECCANICI PRESENTI SULL'IMPIANTO IRRIGUO DEL 
MUGONE E SULLE 00.PP. DI BONIFICA. 

IL CAPO SETTORE GESTIONE E MANUTENZIONE IRRIGAZIONE E RETI COLANTI 
Ing. Luca Dignitoso nominato con Delibera di Deputazione n°61 dell' 01.04.2019; 

PREMESSO 
Che con deliberazione della Deputazione amministrativa n°96 del 23.05.2019 è stato approvato il 
preventivo di spesa per la fornitura dell'acciaio _naturale da utilizzarsi per la lama della benna 
dell'escavatore adibito alla pulitura dei Canali di scolo Consortili per un importo di €239.12 
compreso 1va; 
VISTA la fattura n°74 del 27/05/2019 assunta al ns.prot.2389 del 30/05/2019 prodotta dall'azienda 
Calabria Torniture Snc; 
VISTO l'impegno di spesa n.28 - Delibera n.96 del 23.05.2019 con il quale è impegnata la somma 
sul capitolo n.U010502 ; 
ACCERTATA la regolarità della fornitura; 

DETERMINA 
Per i motivi esposti in narrativa che formano parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione: 

1. Di liquidare alla ditta Calabria Torniture Snc, l'intero importo, pari a €239,12 (iva 
compresa), della fattura n°74 del 27.05.2019 prot.2389 del 30.05.2019 e di far gravare la 
stessa sul capitolo di bilancio n.U010502; 

2. Di liquidare la stessa attraverso bonifico bancario. 

VISTO: Se ne autorizza l'esecutività 

eonetti 


